Tellus et uxor mea mumma domina in hac paginolam et se-
riem testamenti que sponte offerimus deo nostro et apostolo eius
siue etiam fratribus manus nostras coram fideli coneilio tradimus
et roborem sponte signamus. Sub Christi nomine Viliulphus dei
gratia episcopus tudensis confirmamus. Sub diuina gratia Herme-
gildus episcopus lucencis confirmamus. Cum almifica dei potentia
Pelagius episcopus iriensis (?) confirmamus. Sub Christi uirtute
armentarius episcopus dumiensis confirmamus. Cum domini auxilio
gundisaluus episcopus auriensis confirmamus. In nomine domini
Salomon episcopus neumantie sedis confirmamus. domine uirtute
comptus Sauaricus episcopus legionensis confirmamus.—Ad mini-
culo def Adreitus Pelagius episcopus conimbriensis confirmamus. —
Ferdenandus Guttiheris confirmamus. — Gundesaluus menendis dux
confirmamus. — Menendus menendis dux confirmamus.—Teton sua-
ris et dux confirmamus.— Suarius uederici et dux conf. —Visoi
uisois et dux conf.— Menendus Gundesaluis conf.— Osorius Oueccos
conf.—Ferdenando sandinis conf.— Serracinus silonis conf.— Froila
uimarediz conf. — Guttiher didaci conf.— Aloittus nunniz — Nunus
froilas — Pepi froilaz — Guttiher nunniz — Guttiher munneonis —
Nunnus menendis—Odoarius aloitiz—Odoario ortedonis— Nunnius
didaci — Mitus  didaci — Deltarius pelagis — Didacus nepotiani —
Menendus . nepotiani — Rudericus ordonis — Pelagius — Gutinus —
Veremudus—Scemenus —Osorius— Adulfus prr.— Adrianus prr.—
Gonta prr.— Julianus prr.— Somna prr.— Teton prr.— Hermo-
ricus prr.— Sandinus signs. nts. '

"In nomine Domini ego veremudus nuta diuino rex uotum et
olocaustum ducis mei confirmo.

II

O L.% Balthasar allZ Desembargador e Vig.° gerall no espritual
e temporal nesta corte e arcebpado de Braga pllo Rev.™ ¢ m,'
IIL™ s3r Dom Manoel de Sousa p merce de dS e da santa igreja de
Roma eleyto arcebpo e senhor de braga Primas despanha ete. a quan-
tos esta minha carta cd ho trellado de hum Privilegio dado em pubrica
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forma Virg saude em Jhu Xpo nosso sdr e saluador § de todos he
verdadeyra saude e saluagio Fago saber § pante m§ pareceo o dou-
tor Gaspar peyra fidalgo etc. o qual me apresentou hum priuilegio
antiguo concedido p hum Rey dom Fernando ao moest.”™ de santia-
guo damte os altares sobre o couto das Villas de Paradella e maza-
refes asynado e confirmado pllo dito Rey e plla Rainha dofia sancia
e seus filhos ¢d outros bos e senhores principais do Reyno § ao tal
tempo residiam escritto & pergaminho em letra § parece gotica posto
d seja & lingua latina, sfio limpo e jnteiro carecente de todo vitio e
suspeycio seg.ff" pella prima facie parecia. Requerendo-me elle dito
Doutor § por quanto tinha necessidade de hum trellado do dito pri-
uilegio por ser jaa m." antiguo e duuydoso de se pder plla sua an-
tiguidade, Jho mandasse dar authentico de maneyra § fezesse fee &
Jjuizo e fora delle e lhe interposesse minha authoridade ordinaria o
q v.* p my lhe mandey passar este § de verbo ad verbi a ho diamte
segue ||
( Temporibus principis Ferdinandi legionense sedis cum coniuge
sancia regina divina providencia auctoritate regens et tenens sua po-
tentia, cum pontificibus clarissimis dominus Pellagius episcopus et
. in galecie continente loco apostolicae cathedra Cresconius episcopus
nec non etiam et nobiles et magnae dignitates viros scilicet guber-
nans terram portugallense (sic) vicarios suos Didaco arverendiz Fer-
nando Johannes et Teton Teliz | Cum essem cum coniuge mea nec
non et filiis meis et alii filii bene natorum et in arcos limie jam dictus
dominus ferdinandus princeps ad pro illa pregatio quam mihi fece-
runt in monasterio ante altares sagildus abbas cum collegio suorum
monachorum nec non ‘et cresconius episcopus qui hic episcopus erat
et loco sancto regebat ut illas villas que sunt in ripa limie quas ille
comite domino Tello Eleutiz testauit ad monasterium nominata Para-
tella et ponte tertia ex ea et mazarefes pro suis terminis | Ego vero
spopondi illis ut mihi quod unde petitionem fecerant ut mihi adfuis-
sent quando ego fuissem in illa terra et suos presentes omnia quod
mihi dixissent